KLUBBSTATISTIKEN 2018

De aktiva redovisas endast i sina ratta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultat i grenar eller med redskap som bara finns i

aldre aldersklasser.
w = vindresultat, dvs starkare medvind an 2.0 meter/sekund
* = resultat med godkand vind
§ = resultat med tyngre redskap
KR = klubbrekord

F13

60m
8.69
8.69
9.03
9.01w
9.39
9.39
9.48w
9.49w
9.76
9.80
9.81w
9.90
10.04
10.44
10.50
10.51
10.64
11.43
11.52

200m
28.91
28.92
30.10
30.58w
33.53w
36.89

600m

1:54.53
1:54.57
1:55.08
1:58.78
2:03.49

800m

2:37.22
2:41.33
2:48.44

KR

Hanna Urpiala Seeman-06
Kerstin Rudolfsson-05
Tuva Steneberg-06
Lisa Hilli-08

Vera Lauri-06

Tilda Edlund-07
Hillevi Pietroni-08

Iris Grimbert-07

Maja Lodwika-06

Ella Hagervall-07

Liv Nilsson-07

Lovisa Vannman-07
Lila Abramsson-05
Tuva Hermansson-08
Elly Wikstrém-08
Matilde Roberge-07
Elin Ohman-07

Tilde Olsson-10

Sara Ohman-09

Kerstin Rudolfsson-05
Hanna Urpiala Seeman-06
Tuva Steneberg-06

Lisa Hilli-08

Ella Hagervall-07

Tuva Hermansson-08

Iris Grimbert-07

Lisa Hilli-08

Kerstin Rudolfsson-05
Vera Lauri-06

Tilda Edlund-07

Lisa Hilli-08
Iris Grimbert-07
Kerstin Rudolfsson-05

Umea
Skelleftea
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Umea
Umea
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Sollentuna
Umea
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Umea

Sollentuna
Umea
Umea
Skelleftea
Umea
Umed

Skelleftea
Skelleftea
Umea
Umed
Umeéd

Umea
Umea
Linképing

29.8
8.9
23.5
17.6
17.6
29.8
17.6
17.6
23.5
29.8
17.6
16.9
2.6
23.5
16.9
16.9
16.9
23.5
29.8

3.6
23.5
23.5
28.7
23.5
23.5

29.7
29.7
16.9
16.9
29.8

16.9
17.6
1.9

*9.05

*9.67
*9.62

*9.86

*30.61
*35.38



2:49.27 Moa Lindgren-06

2:58.60 Vera Lauri-06
1500m
5:36.36 KR Iris Grimbert-07

60m hack (68.6 cm)
11.32 Kerstin Rudolfsson-05
16.95 Lila Abramsson-05

200m hack (68.6 cm)
31.56 Kerstin Rudolfsson-05

Langd (zon)

4.68 Hanna Urpiala Seeman-06
4.44 Kerstin Rudolfsson-05
4.27 Lisa Hilli-08

413 Tuva Steneberg-06
4.05 Iris Grimbert-07

4.02 Liv Nilsson-07

3.87 Lila Abramsson-05
3.79 Tilda Edlund-07

3.53 Anni Westlund-08
3.40 Matilde Roberge-07
3.40 Tuva Hermansson-08
3.36 Maja Lodwika-06
3.32 Elly Wikstrém-08

3.29 Ella Hagervall-07
2.97 Elin Ohman-07

2.78 Sara Ohman-09

2.49 Tilde Olsson-10

Tresteg (zon)

9.29 Tuva Steneberg-06
8.48 Vera Lauri-06

Hojd

1.32 Kerstin Rudolfsson-05
1.30 Tuva Steneberg-06
1.20 Liv Nilsson-07

1.20 Iris Grimbert-07

1.20 Anni Westlund-08
Stav

1.90 KR Iris Grimbert-07

Kula (2.0 kg)

9.57 Hanna Urpiala Seeman-06
7.85 Tuva Steneberg-06
7.218§ Kerstin Rudolfsson-05
6.66 Liv Nilsson-07

6.57 Lisa Hilli-08

5.67 Tilda Edlund-07

Umeéa
Umeéa

Skelleftea

Sollentuna
Sollentuna

Skelleftea

Umea
Umea
Umed
Umeéd
Umea
Umea
Sollentuna
Umea
Umed
Umeéd
Umea
Omskoldsvik
Umea
Umea
Umed
Umeéd
Umea

Umea
Umea

Umea
Umea
Umea
Umed
Umeéd

Skelleftea

Umeéd
Umea
Umea
Umea
Omskoldsvik
Umed

29.8
17.6

28.7

3.6
3.6

8.9

29.8
23.5
23.5
23.5
23.5
16.9
3.6
29.8
16.9
16.9
23.5
7.7
16.9
16.9
16.9
16.9
23.5

16.9
16.9

19.5
16.9
17.6
17.6
16.9

29.7

29.8
29.8
19.5
23.5
7.7
23.5



5.50
5.07

Spjut (400 g)

21,59
18.75 §
18.25
12.80
7.07

F15

80m
10.35 KR
11.41
11.55w
11.78w

300m
43.33 KR
47.13
47.81
48.38
49.24
64.70

800m

2:38.30
2:41.45
2:47.07

Maja Lodwika-06
Tuva Hermansson-08

Tuva Steneberg-06
Kerstin Rudolfsson-05
Lisa Hilli-08

Tilda Edlund-07

Maja Lodwika-06

Stella Sallstrém-04
Elin Hellgvist-03
Linn Hagervall-03
Elin Hammar-03

Stella Sallstrém-04
Elin Hellgvist-03
Linn Hagervall-03
Elin Hammar-03
Lisa Hilli-08

Maja Lodwika-06

Linn Hagervall-03
Stella Sallstrom-04
Elin Hammar-03

80m héck (76.2 cm)

12.10w
14.80
16.82
17.31

Stella Sallstrom-04
Kerstin Rudolfsson-05
Linn Hagervall-03

Elin Hammar-03

300m héack (76.2 cm)

48.43 KR

Langd
5.08 KR
4.50
4.16
3.93
3.23

Tresteg
10.12w
Hojd
1.57

Stella Sallstrom-04

Stella Sallstrom-04

Elin Hellgvist-03

Kerstin Rudolfsson-05
Elin Hammar-03

Ebba Klefbom Wedin-04

Stella Sallstrom-04

Stella Sallstrom-04

Omskodldsvik
Umeéa

Umeéd
Umeéd
Ormskoldsvik
Omskoldsvik
Omskoldsvik

Goteborg
Sollentuna
Skelleftea
Skelleftea

Sollentuna
Sollentuna
Skelleftea
Sollentuna
Omskoldsvik
Omskoldsvik

Umeéa
Umeéa
Skelleftea

Goteborg
Umea
Umea
Linképing

Umeéa

Skelleftea
Linképing
Linképing
Linkoping
Umea

Skelleftea

Sollentuna

7.7
23.5

16.9
19.5
7.7
7.7
7.7

30.6
2.6
8.9
8.9

3.6
3.6
9.9
3.6
7.7
7.7

16.9
19.5
28.7

29.6

19.5

19.5
1.9

16.9

28.7
2.9
29
2.9

19.5

8.9

3.6

*12.05
*11.83

*12.33 KR

*9.87 KR



1.37

Stav
2.43 KR

Kula (3.0 kg)
8.43
7.21
6.20
6.18
4.66

Spjut (500 g)
20.73
18.75
15.32
12.59
12.57

F17

100m
13.62w
14.25

200m
29.14
30.06

300m
51.72

400m
69.07

800m
2:25.21
2:30.94

1500m
5:10.29
5:51.51

3000m

11:28.5
11:32.2
11:41.6
12:14.4
12:43.4
13:00.7
13:56.0

Langd
4.60

Elin Hellgvist-03

Stella Sallstrom-04

Stella Sallstrom-04
Kerstin Rudolfsson-05
Elin Hammar-03

Elin Hellgvist-03

Ebba Klefbom Wedin-04

Stella Sallstrom-04
Kerstin Rudolfsson-05
Elin Hellgvist-03

Linn Hagervall-03

Elin Hammar-03

Sofia Rudolfsson-01
Melissa Andersson-02

Sofia Rudolfsson-01
Melissa Andersson-02

Melissa Andersson-02

Melissa Andersson-02

Louise Fallstrom-01
Emilia Kjellgren-02

Louise Fallstrom-01
Alice Vretblom-03

Louise Fallstrom-01
Moa Lindgren-06
Iris Grimbert-07
Lisa Hilli-08

Emilia Kjellgren-02
Alice Vretblom-03
Tua Germann-02

Sofia Rudolfsson-01

Linkoping

Skelleftea

Umea
Umea
Linképing
Linképing
Umea

Linképing
Umea
Linképing
Umea
Linképing

Skelleftea
Umea

Sollentuna
Umea

Umea

Sollentuna

Skelleftea
Huddinge

Umea
Umea

Umeéa
Umeéa
Umeéd
Umeéd
Umeéd
Umeéd
Umeéd

Skelleftea

1.9
9.9

19.5

19.5
1.9
1.9

19.5

2.9
19.5
2.9
19.5
29

8.9
23.5

3.6
23.5

23.5
3.6

28.7
3.8

17.6
16.9

25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6

9.9

*13.65



Tresteg
9.22w
Héjd
1.52

F19
3000m
10:18.56
10:44.5

5000m
18:09.1 KR

Kula (4.0 kg)
5.91

Diskus (1.0 kg)

21,53

Slagga (4.0 kg)

12.12
Spjut (600 g)
11.73
K22

100m
12.95

1500m
4:41.36

3000m
10:22.7

5000m
17:57.6

10000m
38:16.0 KR

100m
12.45

200m
25.83

Sofia Rudolfsson-01

Emilia Kjellgren-02

Evelina Henriksson-99
Klara Hofer-Mattsson-00

Klara Hofer-Mattsson-00

Mathilda Johansson-00

Mathilda Johansson-00

Mathilda Johansson-00

Mathilda Johansson-00

Paula Israelsson-96

Angelica Strandberg-96

Angelica Strandberg-96

Angelica Strandberg-96

Klara Hofer-Mattsson-00

Evelina Nilsson-94

Evelina Nilsson-94

Skelleftea

Enskede

Huddinge
Umea

Umea

Umea

Umea

Umeéa

Umea

Umeéa

Goteborg

Umeéa

Umea

Umeéa

Skelleftea

Skelleftea

8.9

5.8

3.8
25.6

13.8
23.9

5.5
23.9

23.9

17.6
18.8
25.6
13.8

13.9

29.7

28.7



3000m

11:14.0 Jenny Wikedal-76
5000m

24:08.4 Linda Allgardsson-73
26:15.1 Asa Zackrisson-61
26:35.4 Ingmari Bergquist-59
10000m

39:46.0 Charlotte Lewis-79
53:58.0 Asa Zackrisson-61
Kula (4.0 kg)

9.19 Evelina Nilsson-94

Sldgga (4.0 kg)
24.38 Evelina Nilsson-94

Lycksele

Umea
Umeéa
Umeéa

Umea
Umea

Skelleftea

Skelleftea

256

13.8
13.8
13.8

13.9
13.9

28.7

29.7



